Khoản 3 Điều 18 Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy 

Ban Thường vụ Quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, nộp, quản lý và sử 

dụng án phí và lệ phí Tòa án;  

Trả lại cho nguyên đơn bà Nguyễn Thị M số tiền đã nộp tạm ứng án phí là 

4.500.000 đồng (Bốn triệu năm trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền số 0006843 

ngày 15/5/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân huyện Gò Quao có 

quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được